
2022年　埼玉県　第4種リーグ戦　西部地区　Dブロック　　星取表　　　　　　　　　　　　　＜第8節（10月9日）終了＞

●2-3

●1­2

○3-2

〇2-1

1FC川越水上公園

（B）

●0-8

●０-13

●0-5

●1-11

●0-1

●1-3

○2-1

〇5-2

36 3
〇13-0 ●2­5 〇6-0 〇8-1 〇6-0

1FC川越水上公園

（B）

○8-0 ○1-0 ●1-2 ○7-0 ○6-0 ○2-0

上新井サッカー

少年団

△1-1

△0-0 ○7-0

●0­2 〇10-0 〇3-0

○2-1

入間少年少女

サッカークラブ

○5-0 △１-１

○7-0 ●0-7

●0­3

○1-0

〇5-0

北秋津すばるFC

スポーツ少年団

○7-0

○3-1 ●0-9 ○6­0

●0-7 ●0-3

西部地区

Dブロック

ムサシフットボール

クラブジュニア

中山サッカー

スポーツ少年団

FCリアル

（B）

ムサシフットボール

クラブジュニア

中山サッカー

スポーツ少年団

FCリアル

（B）

勝瀬ふじみ野

サッカークラブ（A）

三保谷

サッカー少年団

〇6-0

〇4-0

●0-4

●0-4

〇13-0〇11-1

●1-4

○4-0

〇4-0

〇9-0

〇4-0○10-0

〇12-0

上段 ⇒ 前期 下段 ⇒ 後期

●1-6

●1-4

○2-1

●4-5

●1-3

●0­5

○3-1

○6­0

△1-1 ●1-9

○10-0 ○7-0 ○1-0

〇10-0 〇7-0

〇11-1 〇3-1

○5-0

北秋津すばるFC

スポーツ少年団

●0-3

●2­4

上新井サッカー

少年団

●1-3

●0-5

●1­3

●0-10●0-10 0-1●

●0-12

●0-7

●０­7

●0-4

△1-1

入間少年少女

サッカークラブ

●0-6

△１-１

●0-4

●0-7

●0-6 ●0-5

○1-0

○1-0

勝点

△0-0

〇2-0

●0-7

●0-7

●0-1

△1-1

46

○3-1

〇5-0

●1-2

〇5-4

●0-11

〇2-1

〇4-1

16

●0-7●0-1

○7-0

〇3-0

勝瀬ふじみ野

サッカークラブ（A）

三保谷

サッカー少年団

確定

順位

9

6

4

1

8

5

715
●0­6

○4-1

１

〇7-1

●0-4

●0-13

○11-0

●1-2

○2-0

〇5-0

●1­7

●0-1

●0-6

●0-6

●1-8

●0-2

2
○3-0

〇4-2

41

31

●0-9

●０­10●0-11

〇4-0

●0-2

○3-0

〇9-0

●1-2

●0-3

４

22

●0-7

●0-10

〇9-0

●0-5

〇7-0

〇6-1


