## 2022年 埼玉県 第4種リーグ戦 西部地区 Dブロック 星取表

<第8節(10月9日)終了>

西部地区 Dブロック	ムサシフットボール クラブジュニア	中山サッカー スポーツ少年団	FCリアル (B)	勝瀬ふじみ野 サッカークラブ(A)	三保谷 サッカー少年団	北秋津すばるFC スポーツ少年団	入間少年少女 サッカークラブ	上新井サッカー 少年団	1FC川越水上公園 (B)	勝点	確定順位
ムサシフットボール クラブジュニア		●0-4	●0-9	●0-10	0-1●	●0-5	●0-7	●0-10	●0-8	4	
		●0-4	●0-11	●0-12	△1-1	●1-3	●0-7	●0-10	●0-13	•	9
中山サッカー スポーツ少年団	○4-0		●0-4	●0-4	O4-1	Δ1-1	●1-2	●0-7	●0-5	16	6
	O4-0		●0-13	●0-6	O4-1	●1-3	O5-4	●0-7	●1-11	10	
FCリアル (B)	O9-0	O4-0		●0-2	O5-0	O7-0	○3-1	●0-1	●0-1	31	4
	O11-1	O13-0		●1-2	O9-0	O6-1	O5-0	Δ1-1	●1-3	31	
勝瀬ふじみ野 サッカークラブ(A)	○10-0	O4-0	○2-0		○11-0	○3-0	07-0	Δ0-0	O2-1	46	1
	O12-0	O6-0	O2-1		O4-0	O9-0	O3-0	O2-0	O5-2	40	
三保谷 サッカー少年団	○1-0	●1-4	●0-5	●0-11		●0-7	●0-1	●0-7	●0-7	4	8
	∆1-1	●1-4	●1-9	●0-4		●0-6	●0-5	●0-10	●0-6	4	
北秋津すばるFC スポーツ少年団	○5-0	∆1-1	●0-7	●0-3	○7-0		01-0	●1-2	●0-6	22	5
	○3-1	○3-1	●1-6	●0-9	○6-0		O7-1	●0-3	●1-8	22	
入間少年少女 サッカークラブ	○7-0	○2-1	●1-3	●0-7	○1-0	●0-1		●0-3	●0-2	15	7
	○6-0	●4-5	●0-5	●0-3	O5-0	●1-7		●2-4	●0-6	15	
上新井サッカー 少年団	○10-0	○7-0	01-0	Δ0-0	07-0	02-1	○3-0		○3-2	41	2
	O10-0	O7-0	△1-1	●0-2	O10-0	O3-0	O4-2		O2-1		
1FC川越水上公園 (B)	○8-0	○5-0	01-0	●1-2	07-0	○6-0	○2-0	●2-3		36	3
	O13-0	O11-1	O3-1	●2-5	O6-0	O8-1	O6-0	●1-2		30	

上段 ⇒ 前期

下段 ⇒ 後期